
 
UCHWAŁA Nr 53/16/24 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie do 
podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu nr FESL.07.07-IZ.01-0391/23 pn. Przystań 
i Ostoja w Pszczynie w ramach naboru nr FESL.07.07-IZ.01-030/23 z programu Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego 2021-2027, Priorytet: FESL.07- Fundusze Europejskie dla społeczeństwa, Działanie: FESL.07.07- 

Wsparcie rodziny, dzieci i młodzieży oraz deinstytucjonalizacja pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 33, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024, poz. 107) 

Zarząd Powiatu  

uchwala: 

§ 1. Udzielić Pani Joannie Czakańskiej Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie 
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Pszczyńskiego w sprawie realizacji projektu nr 
FESL.07.07-IZ.01-0391/23 pn. Przystań i Ostoja w Pszczynie w ramach naboru nr FESL.07.07-IZ.01-030/23 
z programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Priorytet FESL.07 - Fundusze Europejskie dla 
społeczeństwa, Działanie: FESL.07.07- Wsparcie rodziny, dzieci i młodzieży oraz deinstytucjonalizacja pieczy 
zastępczej, w tym w szczególności do: 

- podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 

- potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu, 

- podpisania umowy o dofinansowanie oraz aneksów do umowy o dofinansowanie, 

- zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy, 

- składania oświadczeń woli, w tym wniosków o płatność wraz z załącznikami (podpisywania dokumentów 
związanych z procesem obsługi i rozliczania projektu, w tym podpisywania wniosków o płatność). 

§ 2. Upoważnienie obejmuje okres realizacji projektu oraz okres trwałości projektu po zakończeniu jego realizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 53/16/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


